
UCHWAŁA NR XVII/130/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1815, poz.1571) oraz art. 211, art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok (Załącznik Nr 1) w łącznej kwocie 
138.248.518,54 zł, z tego: dochody bieżącew kwocie 132.705.718,54 zł, dochody majątkowe w kwocie 
5.542.800 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok (Załącznik Nr 2) w łącznej kwocie 
143.788.465,78 zł, z tego: wydatki bieżącew kwocie 128.037.860,78 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
15.750.605 zł.

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2020 rok (Załącznik Nr 3).

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatuw kwocie 5.539.947,24 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu (Załącznik Nr 4) w kwotach.

1) przychody w kwocie 7.524.600,00 zł;

2) rozchody w kwocie 1.984.652,76 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) rezerwę ogólną w wysokości 418.239,24 zł;

2) rezerwę celową w wysokości 623.440 zł z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 220.000 zł,

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 244.034 zł,

c) realizację zadań z zakresu administracji publicznej w kwocie 159.406 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 8.

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 10.

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Powiat Sieradzki w 2020 roku 
w związku z realizacją zadań zleconych zgodniez załącznikiem Nr 13.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.860.370,24 zł;

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.010.000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.321.348,76 zł.

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do wysokości 
1.000.000 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na:

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażeniai wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu,

b) dokonywaniu zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących w działachi rozdziałach w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań oraz 
w grupie wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków europejskich;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

26 000,00

020 Leśnictwo 160 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 160 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

160 091,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 415 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 415 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 90 727,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 160,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

583 929,00

0830 Wpływy z usług 1 600 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

804 589,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

336 000,00

710 Działalność usługowa 2 012 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 513 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 313 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

200 000,00

71015 Nadzór budowlany 499 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

499 131,00

750 Administracja publiczna 360 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 234 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

234 988,00

75020 Starostwa powiatowe 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 2



75045 Kwalifikacja wojskowa 41 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

18 000,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

23 750,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

752 Obrona narodowa 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 474 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 452 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7 452 010,00

75414 Obrona cywilna 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

22 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

330 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

29 600 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

3 910 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 900 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

610 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 400 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 25 690 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 24 990 755,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 700 000,00

758 Różne rozliczenia 61 744 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 47 354 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 354 674,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 9 950 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 950 960,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 4



75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 1 461 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

90 900,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

500 561,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

869 850,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 2 977 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 977 393,00

801 Oświata i wychowanie 2 304 890,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 250 978,45

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 220,00

80115 Technika 4 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

1 870,00

0690 Wpływy z różnych opłat 370,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 080,00

80120 Licea ogólnokształcące 77 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

652,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00

0830 Wpływy z usług 75 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 420,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 105 645,01

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

105 645,01

2051

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

105 645,01

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 699 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

0830 Wpływy z usług 687 400,00

80195 Pozostała działalność 1 410 533,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 145 333,44

2051

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

224 164,59

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

866 706,73

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

54 462,12

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

265 200,00

851 Ochrona zdrowia 1 719 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 719 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 719 000,00

852 Pomoc społeczna 21 672 410,09

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

437 784,09

85202 Domy pomocy społecznej 20 473 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 15 720 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 495,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 746 096,00

85203 Ośrodki wsparcia 736 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

736 050,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

835,00

85295 Pozostała działalność 461 784,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

437 784,09

0830 Wpływy z usług 24 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

414 059,87

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

23 724,22

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 691 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 272 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

272 580,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 7



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

275,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 418 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 6 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 850,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 388 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 259 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 192 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

100,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 102 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 222,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 87,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87,00

85410 Internaty i bursy szkolne 66 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 66 900,00

855 Rodzina 835 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85504 Wspieranie rodziny 45 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 8



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

45 308,00

85508 Rodziny zastępcze 630 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

630 487,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 160 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

159 951,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 95 000,00

bieżące raze
m: 132 705 718,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 688 762,54

majątkowe
600 Transport i łączność 2 560 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 2 560 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 9



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

2 560 400,00

710 Działalność usługowa 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71015 Nadzór budowlany 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

52 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 22 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

22 400,00

758 Różne rozliczenia 2 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 2 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00

majątkowe raze
m: 5 542 800,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 138 248 518,54

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 688 762,54

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 285 438,00 285 438,00 125 347,00 0,00 125 347,00 0,00 160 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 160 091,00 160 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 125 347,00 125 347,00 125 347,00 0,00 125 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 20 260 105,00 6 500 000,00 6 459 000,00 3 103 789,00 3 355 211,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 13 760 105,00 13 760 105,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 260 105,00 6 500 000,00 6 459 000,00 3 103 789,00 3 355 211,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 13 760 105,00 13 760 105,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 9 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 029 361,00 5 278 261,00 5 268 261,00 1 413 356,00 3 854 905,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 100,00 1 751 100,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 7 029 361,00 5 278 261,00 5 268 261,00 1 413 356,00 3 854 905,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 100,00 1 751 100,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 594 810,00 2 527 810,00 2 520 430,00 1 539 832,00 980 598,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 2 043 679,00 2 028 679,00 2 022 529,00 1 118 566,00 903 963,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 551 131,00 499 131,00 497 901,00 421 266,00 76 635,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 214 571,00 13 064 571,00 12 620 787,00 9 046 928,00 3 573 859,00 0,00 443 784,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 234 988,00 234 988,00 234 988,00 219 992,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



75019 Rady powiatów 439 584,00 439 584,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 421 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 10 796 349,00 10 646 349,00 10 626 349,00 7 620 313,00 3 006 036,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 41 750,00 41 750,00 41 550,00 39 550,00 2 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 350 000,00 350 000,00 350 000,00 10 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 336 900,00 1 336 900,00 1 334 900,00 1 157 073,00 177 827,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 496 410,00 7 474 010,00 7 191 310,00 6 705 610,00 485 700,00 0,00 282 700,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 7 474 410,00 7 452 010,00 7 169 310,00 6 705 610,00 463 700,00 0,00 282 700,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00 139 920,00 2 875,00 137 045,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00 139 920,00 2 875,00 137 045,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 418 463,00 418 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

418 463,00 418 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 091 679,24 1 091 679,24 1 041 679,24 0,00 1 041 679,24 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 041 679,24 1 041 679,24 1 041 679,24 0,00 1 041 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 175 103,45 45 175 103,45 40 019 428,91 35 455 160,00 4 564 268,91 3 347 177,00 357 135,00 1 451 362,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 751 781,00 6 751 781,00 6 658 459,00 6 126 671,00 531 788,00 0,00 93 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 620 541,00 620 541,00 619 541,00 564 486,00 55 055,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 9 949 233,50 9 949 233,50 9 878 843,50 8 953 573,00 925 270,50 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 1 617 177,00 1 617 177,00 0,00 0,00 0,00 1 617 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 952 380,00 2 952 380,00 2 932 855,00 2 739 288,00 193 567,00 0,00 19 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 2



80120 Licea ogólnokształcące 13 737 233,00 13 737 233,00 12 034 597,00 10 580 493,00 1 454 104,00 1 562 000,00 140 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 245 872,01 2 245 872,01 2 113 715,00 1 953 974,00 159 741,00 0,00 26 512,00 105 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 154 411,41 4 154 411,41 4 149 811,41 3 666 334,00 483 477,41 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 183 059,00 183 059,00 183 059,00 0,00 183 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 851 430,00 851 430,00 682 280,00 601 141,00 81 139,00 168 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 111 985,53 2 111 985,53 766 268,00 269 200,00 497 068,00 0,00 0,00 1 345 717,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 745 400,00 1 745 400,00 1 734 016,00 0,00 1 734 016,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 719 000,00 1 719 000,00 1 707 616,00 0,00 1 707 616,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 24 650 882,09 24 650 882,09 23 709 252,00 19 201 369,00 4 507 883,00 463 096,00 40 750,00 437 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 816 456,00 21 816 456,00 21 332 160,00 17 341 194,00 3 990 966,00 447 096,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 736 050,00 736 050,00 735 050,00 551 544,00 183 506,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 800,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 1 380 680,00 1 380 680,00 1 378 130,00 1 174 786,00 203 344,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 692 696,09 692 696,09 238 912,00 118 045,00 120 867,00 16 000,00 0,00 437 784,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 828 730,00 3 828 730,00 3 754 321,00 3 247 252,00 507 069,00 63 766,00 10 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

63 766,00 63 766,00 0,00 0,00 0,00 63 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 306 385,00 306 385,00 306 285,00 263 695,00 42 590,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 458 579,00 3 458 579,00 3 448 036,00 2 983 557,00 464 479,00 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 4 942 984,00 4 942 984,00 4 282 212,00 3 323 352,00 958 860,00 621 000,00 39 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 69 468,00 69 468,00 69 218,00 61 309,00 7 909,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 983 243,00 983 243,00 981 743,00 775 927,00 205 816,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 3



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 903 768,00 903 768,00 282 518,00 252 961,00 29 557,00 621 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1 618 769,00 1 618 769,00 1 596 617,00 1 324 705,00 271 912,00 0,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 488 824,00 488 824,00 487 824,00 368 816,00 119 008,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 801 859,00 801 859,00 800 839,00 539 634,00 261 205,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 15 467,00 15 467,00 15 467,00 0,00 15 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 47 986,00 47 986,00 47 986,00 0,00 47 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 935 029,00 6 935 029,00 2 641 391,00 2 250 109,00 391 282,00 1 025 923,00 3 267 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 45 308,00 45 308,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 4 121 113,00 4 121 113,00 792 882,00 740 030,00 52 852,00 379 123,00 2 949 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85509 Działalność ośrodków 
adopcyjnych 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 2 684 608,00 2 684 608,00 1 847 039,00 1 508 609,00 338 430,00 562 800,00 274 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 671 500,00 3 671 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 3 626 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92110 Galerie i biura wystaw 
artystycznych 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 45 500,00 45 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 64 000,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 143 788 465,78 128 037 860,78 111 577 855,15 85 289 632,00 26 288 223,15 9 440 426,00 4 711 970,00 1 889 146,63 0,00 418 463,00 15 750 605,00 15 750 605,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki majątkowe

w złotych

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie
Plan 

1 2 3 4 5 10

1 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. 
Widawska - granica powiatu

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Sieradzu 12 535 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w 
Sieradzu

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Sieradzu 825 105,00

3 600 60014 Wykup gruntów ul. Reymonta i Widawska w 
Sieradzu

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Sieradzu 400 000,00

4 700 70005
Dostosowanie istniejącego budynku A do 
aktualnie obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 1 751 100,00

5 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup serwera

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji 
Geodezyjno - 
Kartograficznej w 
Sieradzu

15 000,00

6 710 71015 zakupy inwestycyjne - zakup samochodu
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego 
w Sieradzu

52 000,00

7 750 75020 zakupy inwestycyjne - zakup samochodu i 
serwera wraz z systemem zasilania awaryjnego

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 150 000,00

8 754 75411

zakupy inwestycyjne- zakup sprzętu 
elektronicznego i łączności, informatycznego w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, 
pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego i 
pozostałego

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Sieradzu

22 400,00

Ogółem x 15 750 605,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7 524 600,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 524 600,00

Rozchody ogółem: 1 984 652,76

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 984 652,76

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody zlecone

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

26 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 804 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 804 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

804 589,00

710 Działalność usługowa 699 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

200 000,00

71015 Nadzór budowlany 499 131,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

499 131,00

750 Administracja publiczna 252 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 234 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

234 988,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

18 000,00

752 Obrona narodowa 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 474 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 452 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

7 452 010,00

75414 Obrona cywilna 22 000,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

22 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

330 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 719 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 719 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 719 000,00

852 Pomoc społeczna 736 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 736 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

736 050,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 272 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 272 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 3



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

272 580,00

855 Rodzina 835 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85504 Wspieranie rodziny 45 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

45 308,00

85508 Rodziny zastępcze 630 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

630 487,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 159 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

159 951,00

bieżące raze
m: 13 154 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
710 Działalność usługowa 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71015 Nadzór budowlany 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 4



6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

52 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 22 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

22 400,00

majątkowe raze
m: 74 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 13 228 494,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki zlecone

w złotych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 804 589,00 804 589,00 804 589,00 163 559,00 641 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 804 589,00 804 589,00 804 589,00 163 559,00 641 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 751 131,00 699 131,00 697 901,00 421 266,00 276 635,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 551 131,00 499 131,00 497 901,00 421 266,00 76 635,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 252 988,00 252 988,00 252 788,00 237 792,00 14 996,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 234 988,00 234 988,00 234 988,00 219 992,00 14 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000,00 18 000,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 496 410,00 7 474 010,00 7 191 310,00 6 705 610,00 485 700,00 0,00 282 700,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 7 474 410,00 7 452 010,00 7 169 310,00 6 705 610,00 463 700,00 0,00 282 700,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00 139 920,00 2 875,00 137 045,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00 139 920,00 2 875,00 137 045,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 719 000,00 1 719 000,00 1 707 616,00 0,00 1 707 616,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 719 000,00 1 719 000,00 1 707 616,00 0,00 1 707 616,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 736 050,00 736 050,00 735 050,00 551 544,00 183 506,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 736 050,00 736 050,00 735 050,00 551 544,00 183 506,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 272 580,00 272 580,00 272 480,00 250 600,00 21 880,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 272 580,00 272 580,00 272 480,00 250 600,00 21 880,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 835 746,00 835 746,00 9 375,00 9 375,00 0,00 54 000,00 772 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 45 308,00 45 308,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 43 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 630 487,00 630 487,00 6 305,00 6 305,00 0,00 0,00 624 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 159 951,00 159 951,00 1 600,00 1 600,00 0,00 54 000,00 104 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 228 494,00 13 154 094,00 11 841 
029,00 8 342 621,00 3 498 408,00 255 464,00 1 057 601,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody z Porozumień AR

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 23 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

23 750,00

801 Oświata i wychowanie 265 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80195 Pozostała działalność 265 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

265 200,00

bieżące raze
m: 288 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 288 950,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki z Porozumień AR

w zlotych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/ 

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 23 750,00 23 750,00 23 750,00 21 750,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23 750,00 23 750,00 23 750,00 21 750,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 265 200,00 265 200,00 265 200,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 265 200,00 265 200,00 265 200,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 288 950,00 288 950,00 288 950,00 286 950,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody z Porozumień JST

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

758 Różne rozliczenia 591 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 591 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

90 900,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

500 561,00

bieżące raze
m: 591 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
758 Różne rozliczenia 2 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 2 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 900 000,00

majątkowe raze
m: 2 900 000,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 3 491 461,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki z Porozumień JST

w 
złotych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 11 387,00 11 387,00 0,00 0,00 0,00 11 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

11 387,00 11 387,00 0,00 0,00 0,00 11 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 444 423,00 444 423,00 0,00 0,00 0,00 444 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 379 123,00 379 123,00 0,00 0,00 0,00 379 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 455 810,00 455 810,00 0,00 0,00 0,00 455 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 758 75809
Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 
Wróblew 15.000 zł, Gmina 
Burzenin  20.000 zł, Gmina 
Klonowa - 15.000 zł

50 000,00

2 853 85311

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (warsztaty terapii 
zajęciowej) 

11 387,00

3 855 85508

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (rodziny zastępcze) 

379 123,00

4 855 85510

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (placówki opiekuńczo 
- wychowawcze)

65 300,00

5 921 92110
Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu

440 000,00

6 921 92116
Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Sieradzu

1 090 000,00

7 921 92118
Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 096 000,00

Razem 4 131 810,00 0,00 0,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 630 63003
Zadania w zakresie promocji i 
upowszechniania turystyki 6 000,00

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

3 801 80116

Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 1 617 177,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



4 801 80120

Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 1 562 000,00

801 80151

Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 168 000,00

5 851 85156

Katolicka Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza "Dom Światełko" w 
Godynicach 6 027,00

6 851 85156

Dom Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie 
prowadzony przez Zgromadzenie 
Sióstr Urszulanek w Sieradzu

5 357,00

7 852 85202

Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie 447 096,00

8 852 85295

Wspieranie procesu nabywania 
samodzielności życiowej przez 
wychowanków pieczy zastępczej 16 000,00

9 853 85311
Warsztaty terapii zajęciowej w 
Sieradzu

52 379,00

10 854 85404

Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty 621 000,00

12
855 85509

Zadania w zakresie ośrodków 
adopcyjnych 84 000,00

13
855 85510

Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki opiekuńczo - 
wychowawcze

497 500,00

14
926 92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 36 000,00

Razem 5 256 237,00 52 379,00 0,00
RAZEM 9 388 047,00 52 379,00 0,00

OGÓŁEM 9 440 426,00

Plan dotacji

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 852 85295

Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

97 180,78

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 2



Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 852 85295

Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

102 554,01

Ogółem 199 734,79

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki w zakresie ochrony środowiska

w złotych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Dochody Plan 

wydatków Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydat
ki 

majątk
owe

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzenie
m środków z 
opłat i kar za 
korzystanie 
ze 
środowiska

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1



02002
Nadzór nad 
gospodarką 
leśną

0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/130/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez powiat w związku z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2020 rok
1 2 3 4 5

Gospodarka mieszkaniowa 1 344 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 344 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 47 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 870 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

228 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

129 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
uzytkowania wieczystego nieruchomości

26 000,00

0920 Pozostałe odsetki 43 000,00

700

0970 wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Pomoc społeczna 16 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 700,00

852

0830 Wpływy z usług 16 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 500,00

853

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00

Razem 1 366 200,00

Id: 3F63767E-9D5D-4587-8950-3F0345B56CDF. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




